para vakıfları ve bu kavramlar üzerine yeni çalışma alanlarına yoğunlaşmamız gerektiğini göstermektedir.

## Kaynakça

### A- Kadı Sicilleri

- İstanbul Kadı Sicilleri Bab Mahkemesi, 3 Numaralı Sicil, (H.1077/M.1666-1667), (Haz. Rifat Günalan, Editör: Çoşkun Yılmaz, (2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Üsküdar mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H.924-927/1518-1521), (Haz. Rifat Günalan, Vildan Kemal, Özlem Altıntop, Hatice Ayyıldız Bahadır. Editör: Çoşkun Yılmaz, (Ocak 2010). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı Sicilleri Balat Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H.970-971/M.1563), (Haz. Mehmet Akman, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Nisan 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Üsküdar mahkemesi 5 Numaralı Sicil (H.930-936/1524-1530), (Haz. Yasemin Dağdaş-Zeynep Berketaş, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Ocak 2010). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Üsküdar mahkemesi 9 Numaralı Sicil (H.940-942/1534-1536), (Haz. Kenan Yıldız, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Şubat 2010). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Rumeli Sadareti Mahkemesi 21 Numaralı Sicil (H.1002-1003/M. 1594-1595), (Haz. Rasim Erol-Hüseyin Kılıç, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Nisan 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri İstanbul Mahkemesi 3 Numaralı Sicil (H.1027/M. 1618), ( Haz. Yılmaz Karaca, rasim Erol, Salih Kahrıman, Fuat Recep, Sabri Atay, Hüseyin Kılıç, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Eylül 2010). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Rumeli Sadareti Mahkemesi 80 Numaralı Sicil (H.1057-1059/M. 1647-1649), (Haz. Fuat Recep-Rasim Erol, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Mart 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri İstanbul Mahkemesi 12 Numaralı Sicil (H.1073-1074/M. 1663-1664), (Haz. Rasim Erol, Salih Kahrıman, Fuat Recep, Sabri Atay, Hüseyin Kılıç, Yılmaz Karaca, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Ekim 2010). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri İstanbul Mahkemesi 18 Numaralı Sicil (H.1086-1087/M. 1675-1676), (Haz. Rasim Erol, Salih Kahrıman, Fuat Recep,

- Sabri Atay, Hüseyin Kılıç, Yılmaz Karaca, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Kasım 2010). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Bab Mahkemesi 46 Numaralı Sicil (H.1096-1097/M. 1685-1686), ( Haz. Sabri Atay, Hüseyin Kılıç, Yılmaz Karaca, Rasim Erol, Salih Kahrıman, Fuat Recep, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Ocak 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Bab Mahkemesi 54 Numaralı Sicil (H.1102/M. 1691), ( Haz. Hüseyin Kılıç, Yılmaz Karaca, Rasim Erol, Salih Kahrıman, Fuat Recep, Sabri Atay, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Şubat 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Eyüb Mahkemesi(Havass-ı Refia) 3 Numaralı Sicil (H.993-995/M. 1585-1587), ( Haz. Baki Çakır, Ayşe Seyyide Adıgüzel, Zeynep Trabzonlu, Hilal Kazan Editör: Çoşkun Yılmaz, (Nisan 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Hasköy Mahkemesi 5 Numaralı Sicil (H.1020-1053/M. 1612), ( Haz. Baki Çakır, Ayşe Seyyide Adıgüzel, Zeynep Trabzonlu, Hilal Kazan Editör: Çoşkun Yılmaz, (Mayıs 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Eyüb Mahkemesi(Havass-ı Refia) 19 Numaralı Sicil (H.1028-1030/M. 1619-1620), ( Haz. Yılmaz Karaca-Rasim Erol, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Şubat 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Eyüb Mahkemesi(Havass-ı Refia) 37 Numaralı Sicil (H.1047/M. 1637-1638), (Haz. Salih Karıman, Sabri Atay, Fuat Recep, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Haziran 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Eyüb Mahkemesi(Havass-ı Refia) 49 Numaralı Sicil (H.1054/M. 1644), (Haz. Ayşe Seyyide Adıgüzel, Zeynep Trabzonlu, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Mayıs 2011).

İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Eyüb Mahkemesi(Havass-ı Refia) 61 Numaralı Sicil (H.1065-1066/M. 1655), (Haz. Baki Çakır, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Haziran 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Eyüb Mahkemesi(Havass-ı Refia) 74 Numaralı Sicil (H.1072-1073/M. 1661-1662), (Haz. Hüseyin Kılıç, Salih Karıman, Fuat Recep Sabri Atay, Rasim Erol, Yılmaz Karaca, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Şubat 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Galata Mahkemesi 15 Numaralı Sicil (H.981-1000/M. 1573), ( Haz. Rıfat Günalan, Talip Mert, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Mart 2012). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.

- İstanbul Kadı-Sicilleri Galata Mahkemesi 32 Numaralı Sicil (H.1015-1016/M. 1606-1607), (Haz. Mehmet Akman, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Şubat 2012). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Hasköy Mahkemesi 10 Numaralı Sicil (H.1085-1090/M. 1674-1679), (Haz. Tahsin Özcan, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Nisan 2011). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.
- İstanbul Kadı-Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H.919-927/M. 1513-1521), (Haz. Bilgin Aydın, Ekrem Tak, Editör: Çoşkun Yılmaz, (Kasım 2008). İslam Araştırmaları Merkezi, İstanbul.

## B- Diğer Kaynaklar

- Akbulut, İ. (2007). "Vakıf Kurumu, Mahiyeti ve Tarihi Gelişimi", *Vakıflar Dergisi*, XXX. Sayı, Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları, Ankara, 61-72.